
Dz-12.0021.12.2015        

  

 Uchwała Nr XII/142/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 25 sierpnia 2015 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2016. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący sposób: 

z: 

 G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 Pluszowy Miś- 

remont drogi dojazdowej wraz z remontem chodników ( droga 

wewnętrzna) 

25 000 zł IŻS nr 20 

na: 

 G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. . Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 Pluszowy Miś- 

remont i doposażenie placu zabaw  do potrzeb dzieci 

niepełnosprawnych 

25 000  IŻS nr 20 

§ 2. § 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący sposób: 

z: 

J)  WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI  DZIAŁAJĄCYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja zajęć rehabilitacyjnych i ogólno 

usprawniających dla osób niepełnosprawnych przez org. 

pozarządową – w formie Otwartego Konkursu Ofert w 

oparciu o art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o działalności 

pożytku publ. i wolontariacie. 

3 000 zł SO 

na: 

J)  WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI  DZIAŁAJĄCYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja zajęć rehabilitacyjnych i ogólno 

usprawniających dla osób niepełnosprawnych przez org. 

pozarządową – z pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w 

oparciu o art.19 a Ustawy z 24.04.2003 o działalności 

pożytku publ. i wolontariacie. 

3 000 zł SO 

 



§ 3. Zmienia się realizatora zadania przyjętego  uchwałą nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów – Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r.: 

z : 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Żłobek nr 28 , ul. Kurczaba 21- remont pomieszczeń grupy II 10 000 zł BZ UMK 

   

 na: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Żłobek nr 28 , ul. Kurczaba 21- remont pomieszczeń grupy II 10  000 zł 
Żłobek nr 28, 

ul. Kurczaba 

 § 4. Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r  2015 r. z : 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. zajęcia na 

basenie) 

8 000 zł SP UMK 

   

 na: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. zajęcia na 

basenie) 
8 000 zł SO UMK 

§ 5. Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r 2015 r.  z 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Doposażenie ogródków jordanowskich 100 000 zł  ZIKiT 

   

 na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Doposażenie ogródków jordanowskich 1 00 000 zł ZZM 

 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 10 000  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

X/124/2015  z dnia 2 lipca 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

 

 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 

KRAKÓW"  

kwota 
Jednostka 

realizująca 



1.  Komisariat Policji VI – współfinansowanie razem z 

Dzielnicą X i XI oraz policją zakupu osobowych 

nieoznakowanych samochodów służbowych 

15 000  zł OC UMK  

 a kwotę zmniejszaną 10 000  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej 

 

 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Zakup zestawu radiostacji nasobnej wraz z wyposażeniem 

oraz 2 zestawów analizatorów wydechu AlcoQant Plus 
10 000 zł OC UMK 

 

§ 7. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r.  w następujący sposób: 

 

 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Straż Miejska MK - dofinansowanie zakupu pojazdu typu 

VAN przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 

na wózkach inwalidzkich 

25 000 zł SM MK 

na: 

 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Straż Miejska MK – dofinansowanie zakupu samochodu dla 

potrzeb przewozu osób niepełnosprawnych 

25 000 zł SM MK 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

  Bieżanów-Prokocim 

 

               Zbigniew Kożuch 

 


